
KIELIKOULUTUKSET

Kieli- ja
monikulttuurisuuskoulutukset

KV-rekrytointien lähtömaakielikoulutukset ryhmille
Järjestetään verkossa ennen Suomeen saapumista.
Osallistujat opiskelevat lähtömaassaan ja usein työn ohessa.
Kesto on kielitaitotavoitteesta riippuen 3–7 kuukautta.
Lähtömaakielikoulutuksen sisältö suunnitellaan aina
ryhmäkohtaisesti, esim. sote- tai kaupan alalle kustomoituna.

Suomi-hubin suomen kielen koulutus työntekijälle
Kielikoulutusta Suomessa asuville kansainvälisille työntekijöille
– voi suorittaa työn ohella.
Koulutus sisältää kontaktiopetusta verkossa sekä itsenäistä
opiskelua.
Aloitus työntekijän omalta kielitaitotasolta (aloittelija –
edistynyt).

Englantia tai ruotsia työyhteisölle 
Kustomoidaan kullekin työyhteisölle erikseen.
Kaksi opetuskertaa viikossa + itsenäiset tehtävät. Suositeltu
pituus 2 kuukautta.
Antaa työyhteisölle varmuutta vieraan kielen käyttämiseen.

Arffman on Suomen suurin yksityinen maahanmuuttaneiden kotoutumiskouluttaja ja työllisyydenhoidon palveluiden tuottaja. Meillä
työskentelee kieleen ja kulttuuriin erikoistuneita kouluttajia sekä valmennus- ja ohjausalan ammattilaisia ympäri Suomen. Olemme osa
Baronaa.
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MONIKULTTUURISUUSKOULUTUKSET

Työyhteisövalmennukset tiimeille ja esihenkilöille
Valmennus tarjoaa työkalut monikulttuurisuuden
valjastamiseen työyhteisön voimavaraksi.
Paikallisille tiimeille, joihin on työllistymässä kansainvälisiä
työntekijöitä.
Valmennukset muotoillaan yksilöllisesti kohderyhmän
(työntekijät tai esihenkilöstö) ja tarpeiden mukaan.

Työntekijävalmennus
Suomeen rekrytoiduille työntekijöille suunnattu valmennus,
jonka tavoitteena on onnistunut sopeutuminen ja
kotoutuminen.
Suunnitellaan perehdyttämään juuri oman yrityksen
työkulttuuriin ja sen kautta suomalaiseen työkulttuuriin.
Sisältää viestintää ja sosiaalisiin tilanteisiin perehtymistä sekä
suomalaisen työelämän käytänteisiin tutustumista.

Spouse Program, kansainvälisten osaajien puolisovalmennus
Apua Suomeen työllistyneen kansainvälisen osaajan puolison
sopeutumiseen ja kotoutumiseen. 
Antaa tukea arkeen, työllistymiseen ja kielenoppimiseen.
Palvelu suunnitellaan aina yksilöllisesti osallistujan ja
asiakasyrityksen toiveiden mukaan.


